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　　為能有效宣傳政府政策及提升國人環境素養，行政院環境保護署

與教育部、各直轄市、縣（市）政府共同辦理環境知識競賽，透過有

趣、刺激的競賽方式引發參賽者的環保實踐心，達到正確環境知識的

學習與體驗，進而讓參賽者在潛移默化中，養成對環境的責任與承諾，

並付諸行動。

圖 1　國立臺灣大學平面圖

活動名稱：111年環境知識競賽決賽

活動時間：111年11月19日（星期六）

活動地點：國立臺灣大學（臺北市大安區羅斯福路四段1號）

　　　　　體育館舊館及博雅教學館

主辦單位：行政院環境保護署、教育部

協辦單位：各直轄市及縣（市）環境保護局、教育局（處）、

　　　　　國立臺灣大學

執行單位：台灣環保生活協會

一、活動說明
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二、活動議程

重要提醒

1.參賽者報到時間為上午9時30分至10時，經各縣市領隊確認身分後，

　統一至主會場（體育館舊館）向大會負責該縣市工作人員完成報到手

　續，未依規定時間完成報到者，視同放棄參賽資格及參加「神預測抽

　獎」活動。

2.配合中央流行疫情指揮中心宣布自111年11月7日起放寬防疫政策，入

　校不強制與會人員量測體溫，但仍維持個人衛生好習慣，

　配戴口罩、勤洗手，保護自己也保護他人。

09:30-10:00

12:45-12:55

12:55-13:00

13:00-13:20

13:20-14:20

14:40-15:30

時      間

4組別同時進行

14:10 參賽者、陪同教師及
家長至主會場參加頒獎典禮

貴賓頒獎

說        明

11:45-12:45 午休、用餐

14:20-14:25

15:30

報到

4組別同時進行

參賽者於競賽會場外兌換午餐
非參賽者於主會場內兌換午餐

13:00-14:10未獲得前五名者
於各競賽會場場外辦理領獎手續

公布成績

PK賽選手就位

淘汰賽PK賽

驟死賽

頒獎

內        容

主持人開場

賦歸

14:25-14:30 開場表演

14:30-14:40 長官致詞

場      地

競賽會場：博雅教學館
國小組　　　　2樓202教室

國中組　　　　1樓103教室

高中（職）組　1樓101教室

社會組　　　　1樓102教室

參賽者於博雅教學館用餐
國小組      　2樓201教室

國中組      　3樓301教室

高中（職）組　3樓302教室

社會組      　1樓中央大廳圓桌區

＊非參賽者請於主會場內用餐

主會場：體育館舊館

主會場：體育館舊館

10:00-10:30 參賽者至競賽會場

參賽者及陪同人員團體報到

參賽選手就位

10:40-11:20

10:30-10:40

淘汰賽

11:20-11:45 公布題目答案

淘汰賽競賽說明



　　除臺北市、新北市、臺東縣及金門縣與會人員自行步行入校至主會

場（體育館舊館）前廣場左側空地集合後，再進入主會場外，其他縣（

市）請於遊覽車指定停靠區上下乘客，由大會工作人員以縣（市）為單

位，集體引導與會人員至主會場，遊覽車停靠區分為正門及側門，各縣

(市)停靠點請依照圖2、圖3所示上下乘客，請勿隨意停靠，以免影響其

他縣（市）與會人員權益。

圖 2　正門上下車停靠區示意圖

圖 3　側門上下車停靠區示意圖

三、遊覽車停靠區
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澎湖縣、嘉義縣、
基隆市、新竹縣、
桃園市。

正門上下車停靠區為
學校正門廣場。
屏東縣、連江縣、
臺南市、高雄市、
嘉義市、雲林縣、
新竹市、彰化縣、
苗栗縣。



　　可由學校正門 ① 或側門 ② 進出學校（如圖4所示）。

（一）正門路線①：由學校正門進入校園後，請沿著「椰林大道」左側

　　　步行，遇第二條叉路左轉進入「垂葉榕道」，沿著「垂葉榕道」

　　　直走，過十字路口約2分鐘後，右前方可看到主會場（體育館舊

　　　館）。

（二）側門路線②：經由「新生路三段」上的側門進入校園，沿著「蒲

　　　葵道」步行，直走至十字路口時，左轉至「垂葉榕道」，再沿著

　　　「垂葉榕道」直走約2分鐘後，右前方可看到主會場（體育館舊

　　　館）。

圖 4　與會人員步行入校動線

四、與會人員步行入校動線
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五、 活動會場配置圖

圖 5　活動會場配置圖
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圖 6　主會場場內配置圖

六、 主會場場內配置圖
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各組別參賽者決賽至多110位。

參賽者攜帶大會名牌及有照片之身分證明文件（如臨時學生證、

身分證、健保卡、護照或駕照）準時入場，對號入座，並將有

照片之身分證明文件置於桌面，以備核對，違者取消競賽資格。

參賽者有照片之身分證明文件若與現今樣貌差異大者，請提供

其他有近照之證明文件，以供核對身分（如國小組學生健保卡

上之照片仍為嬰兒時期，請改以貼有近期照片之「臨時學生證」

替代）。

競賽題目採現場投影方式呈現，每1題為一幕，司儀宣讀完題目

及選項後，參賽者隨即作答，當司儀唸出「下一題」時，則布

幕切換至下一題畫面。

（一）淘汰賽

1.

2.

3.

一、參賽組別

二、參賽資格

三、競賽方式

　　初賽及決賽皆分為國小組、國中組、高中（職）組及社會組等4

組。

　　決賽採「淘汰賽」及「驟死賽」二階段辦理，各階段競賽如遇

同分，造成超過或不足錄取名額情形，再以「PK賽」決定最後勝出

者。

國小組 111學年度（8月以後）國民小學在學學生

111學年度（8月以後）國民中學在學學生

111學年度（8月以後）高級中學及高級職業學校在學
學生（含五專1-3年級學生）

年滿18歲以上之中華民國國民
備註：每人僅能擇一縣（市）報名參加，經查如有冒
名或重複報名者，一律取消參賽資格。

組別 參賽資格

國中組

高中（職）組

社會組



參賽者攜帶大會名牌及有照片之身分證明文件（如臨時學生證、

身分證、健保卡、護照或駕照）準時入場，對號入座，並將有照

片之身分證明文件置於桌面，以備核對，違者取消競賽資格。

參賽者有照片之身分證明文件若與現今樣貌差異大者，請提供

其他有近照之證明文件，以供核對身分（如國小組學生健保卡

上之照片仍為嬰兒時期，請改以貼有近期照片之「臨時學生證」

替代）。

競賽題目為4選1之「選擇題」，每位參賽者桌上有分別標記1至

4號碼之4面牌子，參賽者以舉牌方式答題，答錯者立即淘汰，

至產生前5名之名次為止。

（二）驟死賽

1.

2.

以畫卡方式答題，大會發放競賽答案卡，參賽者應自備2B鉛筆

及橡皮擦，必要時可使用透明墊板或透明鉛筆盒(不得有圖形、

文字印刷於其上），其他非競賽用品請勿攜入賽場，亦不得向

其他參賽者借用文具。

競賽題目皆為4選1之「選擇題」，題目65題。

競賽答案卡須用黑色2B鉛筆畫記，修正時須用橡皮擦將原畫記

擦拭乾淨，不得使用修正液（帶），如有畫記不明顯或污損等

情事，導致電腦無法辨認者，其責任由參賽者自行負責，不得

提出異議。

競賽答案卡僅可畫記各題答案，故意污損或損壞競賽答案卡，

取消競賽資格。

當司儀宣布停止作答時，不論答畢與否應立即停止作答，競賽

答案卡一併由大會工作人員收回，不得攜帶出競賽場地，違者

取消競賽資格。

繳交競賽答案卡後，現場以投影方式，每5題為一幕公布競賽題

目及答案。若該競賽題目及答案有疑義時，應立即舉手向裁判

提出，並當場由裁判解釋判定，離開競賽會場後將不再受理。

現場公布進入驟死賽名單，各組取分數前50%名額進入「驟死

賽」，若前50%之門檻有同分者，最多增額錄取10名，人數超過

10名則現場以「PK賽」決定之。

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



圖 7　數字舉牌圖

依循「驟死賽」規則第2至第6點辦理。

PK賽以優先進行後段名次序位賽為原則，若參賽者當場棄權不

予遞補。

「淘汰賽」之PK賽，應持續到分出晉級「驟死賽」者為止。

「驟死賽」之PK賽，應持續到分出前5名之名次為止。

對競賽題目及答案有疑義時，同驟死賽規則第6點辦理。

（三）PK賽

1.

2.

3.

4.

5.

每位參賽者須使用行政院環境保護署所提供之「環境知識競賽

舉牌」進行作答，賽後使用者須歸還。

每位參賽者皆有4面舉牌（如圖7所示），於舉牌正面下方有淺

色數字提醒，以便作答選擇。

1.

2.

司儀宣讀題目後唸出「請準備」，參賽者手持選定牌子但不舉

起，待司儀唸出「3、2、1，請舉牌」時，全體參賽者必須同時

將牌子舉至胸前高度，未舉牌或舉牌後換牌者，視同該題答錯

立即淘汰。

答對之參賽者留在原座位繼續回答下一題，答錯之參賽者依照

賽場工作人員指示離場，不得於競賽會場中逗留。

未能分出前5名之名次時，應先進行「PK賽」決定之。

對競賽題目及答案有疑義時，立即舉手向裁判提出，由裁判當

場解釋判定，競賽進入下一題或離開競賽會場後將不再受理。

3.

4.

5.

6.

（四）舉牌使用說明



參賽者應遵守競賽規則，且應準時完成報到手續，未依規定時

間報到者以棄權論。

各組競賽皆有2位專家學者擔任裁判，其中1位為裁判長，賽事

進行中如有爭議，以裁判長判決為準。

參賽者如有不可抗拒之因素須調整賽場座位，請於競賽說明開

始前向現場工作人員提出，競賽說明開始後恕不受理。

參賽者經判定取消參賽資格時，則同時喪失領取獎金及獎項資

格。

非競賽用品如參考書、文宣品、計算紙等，以及電子辭典、計

算機、行動電話、平板電腦、智慧型手錶、呼叫器、鬧鐘、收

音機、MP3、MP4等多媒體播放器材，不得於競賽過程中使用；

若攜入賽場者，須於競賽說明開始前，放置於賽場內大會工作

人員指定之位置；電子產品須先關機或拔掉電池。若未依規定

放置，無論是否發出聲響，經發現者一律取消參賽資格。

參賽者競賽時不得飲食、抽菸、嚼食檳榔或口香糖等，並應保

持競賽環境整潔，並注意安全衛生與公共秩序。

若因生病等特殊原因，迫切需要在競賽時飲水或服用藥物，須

於賽前持相關證明資料經大會同意，在大會工作人員協助下飲

用或服用。

競賽開始後，若有身體不適請舉手並由大會工作人員陪同至大

會服務中心，進行初步處理（嚴重者將送醫求診），並依競賽

者意願可由大會工作人員陪同回競賽會場，但不得要求延長競

賽時間或重新播放未作答之題目。

競賽場內嚴禁談話、左顧右盼等行為。若取得或提供他人答案，

作弊事實明確者，取消競賽資格。

競賽進行中嚴禁參賽者隨意走動進出，違者取消競賽資格。

參賽者之相關陪同人員請勿進入競賽會場。

（五）參賽者注意事項

1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

4.

舉牌使用說明請詳細閱讀驟死賽規則辦法或至活動官網

(http://www.epaee.com.tw/)影音專區查看決賽示範影片。

3.



請各組別【國小組、國中組、高中（職）組、社會組】參賽者

攜帶「大會名牌」及「有照片身分證明文件」（如臨時學生證、

身分證、健保卡、護照或駕照）準時入場，逾時未完成報到視

同放棄參賽資格。每位參賽者於報到時，請核對大會名牌資料

是否正確。

請各縣市與會人員於規定時間（當日上午9時30分至10時）經各

縣市領隊確認身分後，統一向大會該縣市工作人員完成報到手

續並領取大會名牌。

1.

2.

（六）與會人員大會名牌

如遇警報、地震，應遵照大會工作人員指示，迅速疏散避難。

有關獲得獎金者之所得扣繳相關事宜，獲獎者依所得稅法第14

條第8類競技競賽及機會中獎之獎金或給與，並依同法第88條規

定，應繳納所得稅10%。

為響應節能減碳，本活動不提供一次性餐具，請參加活動人員

自備環保杯、筷。

凡參賽即視同承認本活動辦法各項規定，若有未盡事宜，主辦

單位保有最終解釋權與增修權，並保留變更競賽活動辦法及獎

金、獎品內容之權利。

本競賽相關事項登載於111年環境知識競賽決賽活動網站

http://www.epaee.com.tw。

12.

13.

14.

15.

16.

素

國小組_臺北市

參賽者編號 C11102111
李豪棒

Ｘ

陪同人員
國中組 - 臺北市

　

雲林縣
領隊證

圖 8　與會人員大會名牌圖



大會名牌視同午餐兌換憑證（領餐時依名牌下方「葷」、「素」

註記領取，不得臨時更換「葷」、「素」），每一張大會名牌限

兌換一份午餐，遺失恕不補發，請參賽者與陪同人員妥善保管

大會名牌。

若您在報名時勾選「不用餐」，則當日午餐請自理，現場恕無

法臨時申請用餐。

3.

4.

組別 名次 說明 數量 獎勵

社
會
組

國
小
組
、
國
中
組
、
高
中
︵
職
︶
組

第一名 選手 獎狀一紙、現金新臺幣（下同）30,000元1

1

1

1

1

至多60

至少45

選手

選手

選手

選手

選手

選手

第二名

第三名

第四名

第五名

參加驟死賽者（未獲得前五名者）

參加獎（未進入驟死賽者）

獎狀一紙、現金 24,000元

獎狀一紙、現金 18,000元

獎狀一紙、現金 12,000元

獎狀一紙、現金 6,000元

獎狀一紙、現金 1,600元

獎狀一紙、現金 800元

第一名 選手 1

1

1

1

1

至多60

至少45

選手

選手

選手

選手

選手

選手

第二名

第三名

第四名

第五名

參加驟死賽者（未獲得前五名者）

參加獎（未進入驟死賽者）

獎狀一紙、現金 16,000元

獎狀一紙、現金 20,000元

獎狀一紙、現金 12,000元

獎狀一紙、現金 8,000元

獎狀一紙、現金 4,000元

獎狀一紙、現金 1,600元

獎狀一紙、現金 800元

四、獎勵辦法

　　各組取第1名至第5名各1名；各組參加「驟死賽」者（未取得前

5名者）、參加獎（未進入「驟死賽」者）均予獎勵。獎勵方式如下

表。



決賽當天未取得前5名之參賽者，請於下午1時至2時10分前

至各組競賽會場場外辦理領獎手續（獎狀及獎金）；各組

前5名參賽者於頒獎後，至主會場服務處辦理領獎手續（獎

狀及獎金）。

本競賽活動之獎金或等值商品皆須依中華民國稅法繳納所

得稅，將由台灣環保生活協會協助所開立之扣繳憑單供得

獎人申報。

依所得稅法暨各類所得扣繳率標準規定，若不願意配合，

則視為自動棄權，不具得獎資格，扣稅說明如下：

獎項金額若超過新臺幣1,000元，獎項所得將列入個人年度

綜合所得稅申報，故得獎人需依規定填寫並繳交相關收據

方可領獎。

獎品價值或獎金金額超過新臺幣20,000元（含）以上，需

另扣繳10%稅額。得獎人若為外籍（即在中華民國境內居處

未達183天之本國人及外國人），則依規定扣繳20%稅率。

得獎人若未依規定於期限內完成領獎手續，或因個人資料

錯誤導致無法取得聯繫者，或未能依法繳納應繳稅額且領

獎時未依規定填寫並繳交相關收據者，皆視為自動棄權，

不具得獎資格。

主辦單位保有更換獎品與獎金分配或修改計畫之權利，得

獎者不得要求轉讓或折抵現金，否則視同放棄資格。

五、獎金領取說明

（一）

（五）

（四）

（三）

1.

2.

（二）



A11163009
A11163387
A11163753
A11163844
A11163958
A11165206
A11165210
A11165460
A11165579
A11165649
A11166632
A11166679
A11166808
A11166952
A11166962
A11164140
A11164199
A11164433
A11164446
A11164492
A11167755
A11167774
A11167873
A11167959
A11167963
A11103048
A11103059

張紘睿
陳宥鈞
鄭詠太
孫士益
陳安臻
高敏倩
呂睿耘
鄭裕澄
許懷尹
徐商羿
文昱翔
謝亦晴
陳玥彤
王育騰
楊竣羽
郭仁爵
李牧諴
潘泊維
簡丞駿
甘又心
謝宗育
黃昱叡
林希芸
林岷諺
林昀潼
張鈞豪
陳長鴻

A11110049
A11110298
A11110332
A11110360
A11110740
A11113242
A11113479
A11113699
A11113759
A11113908
A11102226
A11102233
A11102266
A11102308
A11102327
A11115184
A11115351
A11115489
A11115851
A11115933
A11114029
A11114263
A11114370
A11114383
A11114759
A11116158
A11116223

涂祐維
賴皇翰
賴怡彣
林苡岑
林立凱

徐簡愷彤
潘宥丞
謝孟叡
袁綜澤
吳聿祥
林秉畇
賴奕安
黃翊涵
林立晨
丁崇鈞
簡心庭
潘哲安
陳叡廷
劉昱醇
楊燿駿
廖宏洋
黃子睿
蔡沛妤
林晏霆
謝帛翰
蔡宜珊
陳芃羽

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

臺北市

新北市

臺中市

高雄市

臺南市

桃園市

六、決賽參賽者名單

（一）國小組



A11103070
A11103259
A11103453
A11104092
A11104488
A11104498
A11104560
A11104960
A11105015
A11105142
A11105408
A11105427
A11105806
A11108118
A11108290
A11108383
A11108859
A11108891
A11107165
A11107176
A11107410
A11107451
A11107765
A11109101
A11109459
A11109462
A11109676
A11109856

簡宥溱
楊旻熙
蔡昀霏

歐陽晴嵐
劉秉承
曾渝庭
簡若純
曾宇揚
鄧翔碩
許藝薰
莊淯真
楊渝嫺
徐立承
王鴻翔
龔宥禎
洪嘉涓
林宥丞
林芓吟
劉彥岑
劉峻瑜
白植閔
廖宣壹
鄭宇棠
郭柏瑞
鍾閔傑
謝炘夏
張浩璿
蔡茗家

A11116427
A11116473
A11116496
A11192198
A11192365
A11192738
A11192772
A11192852
A11197027
A11197036
A11197304
A11197444
A11197492
A11117098
A11117121
A11117126
A11117685
A11117688
A11118211
A11118376
A11118460
A11118720
A11118860
A11120174
A11120188
A11120468
A11120555
A11120699

洪子甯
許芷寧
洪翔吾
董津榕
陳鑫瀚
許嘉洋
張孝嫣
董怡雯
曹聖佑
黃彥瑋
吳柏叡
李昇祐
周采穎
郭洺均
黃星又
江昱德
詹詠心
粘靖祥
陳可桐
劉岱恆
徐承煦
蘇子劼
鄭芷宜
許宸瑋
吳庭毅
游柏晏
朱柏妃
郭宜彥

金門縣

連江縣

基隆市

新竹市

嘉義市

新竹縣

苗栗縣

南投縣

彰化縣

雲林縣

桃園市 澎湖縣



B11163023
B11163120
B11163136
B11163367
B11163526
B11165009
B11165012
B11165551
B11165817
B11165898
B11166100
B11166536
B11166553
B11166567
B11166697
B11164043
B11164052
B11164101
B11164207
B11164234
B11167059
B11167236
B11167389
B11167474
B11167541
B11103049
B11103486

陳琦富
王子鈞
賴允迦
周仲宸
賴柏辰
董宣樂
張瑞芸
黃界豪
謝嘉峻
曾婕玲
楊語涵
羅俞佩
黃苡菱
杜汯祐
熊婕妤
方敬淳
盧志松
陳乙愛
曹芸甄
陳　群
陳秉宏
劉秉承
吳珉薰
張曜麟
蔡鈞安
蔡尚廷
曾湘斐

B11110053
B11110067
B11110239
B11110460
B11110641
B11113293
B11113362
B11113407
B11113623
B11113635
B11102104
B11102433
B11102478
B11102538
B11102668
B11115043
B11115120
B11115153
B11115511
B11115987
B11114098
B11114455
B11114781
B11114801
B11114826
B11116125
B11116180

呂翊瑄
涂芷喬
蔡閎喆
蔡孟學
張芯瑈
楊展舜
郭旻宗
王祥叡
謝尚融
利元皓
張藝馨
吳奕芩
方靖雯

諸葛子敏
陳潁宸
陳亭樺
林芊逸
康巧虹
黃柏駒
陳詠勛
簡維恩
陳　譯
林宗祐
賴韻如
黃翊銓
謝獻臣
陳品佑

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

臺北市

新北市

臺中市

高雄市

臺南市

桃園市



B11103851
B11103897
B11103982
B11104170
B11104196
B11104518
B11104741
B11104759
B11105003
B11105082
B11105585
B11105639
B11105952
B11108025
B11108056
B11108136
B11108276
B11108480
B11107057
B11107118
B11107349
B11107461
B11107669
B11109039
B11109096
B11109188
B11109379
B11109788

趙益閎
李育萱
謝易宸
陳亮宇
江婕羽
羅時恩
梁駿志
張元薰
賴元朗
林妍希
張恩禎
邱厚凱
何佰峰
房　容
龔品宸
林詮理
葉芝言
陳　曦
陳昱蓁
許祐誠
鄭又綺
許子芸
蕭柏勻
鄧恆昇
程亦菘
籃子妍
楊敦皓
黃信棠

B11116420
B11116542
B11116712
B11192106
B11192623
B11192627
B11192640
B11192643
B11197137
B11197221
B11197236
B11197258
B11197541
B11117082
B11117092
B11117362
B11117464
B11117506
B11118124
B11118268
B11118428
B11118431
B11118831
B11120036
B11120583
B11120924
B11120966
B11120985

王柏鈞
洪璿哲
楊聿齊
洪晨恩
黃畇溱
王芊涵
黃思穎
楊甯鈞
黃振華
劉品陞
王佑愷
王詩棠
陳美邑
蔡彥康
陳采誠
甘家豪
曾元翰
劉承豫
陳柏侑
陳語馨
謝維榮
賴淯銘
楊淯崴
賴羿宏
吳元凱
鄭家瓏
洪嘉蔚
林品妤 

金門縣

連江縣

基隆市

新竹市

嘉義市

新竹縣

苗栗縣

南投縣

彰化縣

雲林縣

桃園市 澎湖縣



C11163028
C11163043
C11163246
C11163368
C11163601
C11165630
C11165725
C11165783
C11165804
C11165807
C11166730
C11166746
C11166785
C11166792
C11166854
C11164329
C11164635
C11164906
C11164957
C11164971
C11167072
C11167276
C11167312
C11167336
C11167455
C11103028
C11103032

項　淵
蔡昇祐
吳亦凡
張睿恩
葉力瑋
張肇恩
陳才恩
吳匯珊
黃進義
劉䕒蔚
涂修齊
陳彥蓁
廖一安
林禹彤
張俊祥
黃紹恩
林永涵
許宸瑋
謝宗翰
林聿豐
莊舒涵
鍾佳瑞
孫維謙
李建穎
王戴維
鄧福寬
鄧詠綺

C11110057
C11110069
C11110282
C11110381
C11110558
C11113253
C11113569
C11113583
C11113587
C11113592
C11102410
C11102413
C11102590
C11102847
C11102880
C11115141
C11115663
C11115689
C11115716
C11115873
C11114091
C11114318
C11114350
C11114388
C11114418
C11116047
C11116138

林宥㚬
何俊毅
陳逸安
謝侑均
劉冠甫
吳元芝
陳唯溱
王姿珺
陳冠尹
陳宣逸
簡韵旂
張圓偵
李柏翰
廖品棋
葉柏均
李沐蒲
陳乙伶
劉恩珣
張加悅
余俊毅
沈昕霖
王晴玟
蔡偉函
洪晙睿
歐千慈
呂宗祥
莊承謀

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

臺北市

新北市

臺中市

高雄市

臺南市

桃園市

（三）高中（職）組



C11103458
C11103524
C11103680
C11104089
C11104129
C11104167
C11104425
C11104429
C11105145
C11105282
C11105308
C11105320
C11105601
C11108315
C11108354
C11108520
C11108533
C11108548
C11107083
C11107154
C11107939
C11107962
C11107977
C11109199
C11109202
C11109237
C11109310
C11109996

楊宥訢
周嘉慶
游騰棋
宋天宇
蔡秉佑
范綱祐
房佳琳
魏宸揚
張祐禔
湯盛惟
潘佑杰
羅冠捷
謝秉錡
陳柏成
黃璿家
程昀熙
陳宜均
莊岫芳
余檉佑
李睿祐
鄧心嘉
徐靉茿
許樺瑛
張采甯
林冠慈
金宛畇
李珮絜
宋宜珊

C11116400
C11116457
C11116460
C11192103
C11192110
C11192117
C11192126
C11192289
C11197576
C11197623
C11197636
C11197640
C11197666
C11117209
C11117279
C11117301
C11117640
C11117682
C11118126
C11118475
C11118880
C11118886
C11118930
C11120017
C11120106
C11120377
C11120489
C11120724

鄭奕瑋
李恒睿
蔡宗諺
李易謙
辛佳佑
莊珵恩
許恩嘉
曾新原
陳子昀
陳嬿羽
陳璿恩
吳庭羽
吳若渝
蕭鏜生
丁衣寧
王郁絜
龔芷暄
李孟勳
吳思萲
田弘宇
陳羿安
陳羽心
呂詠涵
葉筠琦
葉育成
賴立庸
周昆宥
黃靖惠

金門縣

連江縣

基隆市

新竹市

嘉義市

新竹縣

苗栗縣

南投縣

彰化縣

雲林縣

桃園市 澎湖縣



D11163003
D11163010
D11163037
D11163061
D11163170
D11165057
D11165132
D11165344
D11165391
D11165700
D11166010
D11166321
D11166324
D11166468
D11166594
D11164071
D11164109
D11164226
D11164250
D11164327
D11167057
D11167123
D11167131
D11167220
D11167372
D11103020
D11103099

陳彥丞
張滄敏
李怡萱
洪博彥
許淳棋
項嘯弘
楊家睿
覃依虹
洪麗月
謝仲凱
林嘉靖
王世宜
柯弈瑄
賴彥頴
江梓豪
陳　平
馬宜平
魏秀亞
鄭坤松
張家銘
鄭東益
洪燕卿
吳睿哲
黃純杏
鍾啓彥
黃柏睿
陳俊志

D11110049
D11110055
D11110252
D11110257
D11110343
D11113064
D11113151
D11113184
D11113362
D11113472
D11102109
D11102123
D11102254
D11102277
D11102339
D11115012
D11115070
D11115076
D11115091
D11115108
D11114077
D11114245
D11114431
D11114514
D11114634
D11116049
D11116089

簡淑君
雷世恩
陳奕瑄
黃俊偉
邱妙蟬
曾文暉
林美娟
郭國偉
周俊呈
陳振豐
侯淑貞
黃博揚
黃士鳴
呂毓穎
林建成
彭瑞玉
張佩琪
李金興
李照翔
陳昱澐
王素芳
曾智源
李孟蓉
王凱倫
蔡章弘
劉小玲
月遵魁

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

臺北市

新北市

臺中市

高雄市

臺南市

桃園市

（四）社會組



D11103182
D11103600
D11103669
D11104173
D11104244
D11104332
D11104338
D11104420
D11105014
D11105077
D11105188
D11105194
D11105207
D11108219
D11108250
D11108280
D11108380
D11108366
D11107113
D11107132
D11107282
D11107285
D11107327
D11109304
D11109383
D11109545
D11109563
D11109618

張致偉
蔡鎮安
陳羿均
鄧邦平
陳偉國
吳采嬅
湯璦霖
鄒素芳
侯銘貴
林冠宏
林虹妙
謝明璣
陳怡如
簡亞純
喻榮華
劉巧梅
羅鎮忠
棄　賽
周劭竹
柯雅婷
李秀蕙
宋欣柔
張秉松
盧琪文
林坤信
李正田
吳信耀
車昭德

D11116148
D11116156
D11116232
D11192084
D11192144
D11192301
D11192321
D11192330
D11197012
D11197036
D11197073
D11197092
D11197112
D11117209
D11117219
D11117231
D11117259
D11117333
D11118087
D11118185
D11118268
D11118358
D11118408
D11120011
D11120056
D11120222
D11120466
D11120615

田美秀
蘇美玉
楊絜伃
洪曉欣
蔡　榮
張思強
楊弘安
王品賢
楊子慧
黃怡婷
黃中柱
陳庭羽
王傳迪
林珮珺
林怡旻

石馮美雲
林三文
李怡瑱
許憲明
梁瑜庭
楊永宗
陳彥余
卓宛瑩
田海寧
韓雪青
雷博凱
黃筠茹
洪俊偉

金門縣

連江縣

基隆市

新竹市

嘉義市

新竹縣

苗栗縣

南投縣

彰化縣

雲林縣

桃園市 澎湖縣



臺北市

新北市

臺中市

高雄市

臺南市

桃園市

新竹縣

苗栗縣

南投縣

彰化縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

金門縣

連江縣

基隆市

新竹市

嘉義市

彭國淵先生

石家雯小姐

蘇君紋小姐

蘇憶貞小姐

林佳琪小姐

莊雅錡小姐

羅子晴小姐

鄭苡瑄小姐

張宗義先生

何冠勳先生

林沛彤小姐

李秀雯小姐

簡茉秝小姐

吳欣怡小姐

陳泰儒小姐

吳淑姬小姐

楊銘琨先生

蔡源銘先生

曹重華先生

徐凱筠小姐

王昱云小姐

鄭積文先生

0912-419-241
0953-167-138
0910-518-207
0922-665-115
0933-671-736
0911-660-086
0902-206-282
0975-739-700
0928-335-817
0919-685-556
0921-702-865
0921-554-855
0988-905-338
0919-151-801
0987-133-977
0921-811-572
0911-733-254
0932-897-733
0937-075-907
0934-050-439
0963-489-893
0920-430-500

七、決賽各縣市領隊聯絡資訊
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